UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis

Diretoria de Apoio Estudantil

EDITAL Nº RESULTADO FINAL 5ª CHAMADA RETIFICADO/2024

Processo nº 23107.002804/2024-36

Processo nº 23107.002804/2024-36

OBJETO: Edital Auxílio Pró-Ciência

RESULTADO FINAL - RETIFICADO

A Pró - Reitoria de Assuntos Estudantis- Proaes - torna público o Resultado Final da 5º Chamada do presente Edital, conforme Anexo I.

As dúvidas podem ser esclarecidas através do e-mail coaps.dae@ufac.br para estudantes do Campus Sede e proaesczs@ufac.br  para
estudantes do Campus Floresta.

Os estudantes que tiveram as suas inscrições indeferidas, podem entrar novamente no sistema e refazer a sua inscrição acrescentando os
documentos necessários para o deferimento.

Nome Matrícula Edital Curso Campus Situação
Paula Santos de Sousa 20230090047 Pró-Ciência Rio Branco Geografia Campus Rio Branco Indeferida

Icaro Inacio Moraes dos Santos 20230110001 Pró-Ciência Rio Branco Engenharia
Agronômica Campus Rio Branco Indeferida

Rafaelle Câmara Nogueira Leite 20200814132 Pró-Ciência Rio Branco Medicina Campus Rio Branco Deferida
Tatiane Souza Vieira 20241880044 Pró-Ciência Rio Branco Letras Libras Campus Rio Branco Indeferida

Alice Calista Arimateia 20240240022 Pró-Ciência Rio Branco História Campus Rio Branco Indeferida
Henrique Lopes da Silva 20240090081 Pró-Ciência Rio Branco Geografia Campus Rio Branco Indeferida

Ezequiel Natan Silva dos Reis 20240330053 Pró-Ciência Rio Branco Engenharia Florestal Campus Rio Branco Indeferida
Taina Gomes Franca 20240900012 Pró-Ciência Rio Branco Letras Espanhol Campus Rio Branco Indeferida
Eliane Gama da Silva 20220090031 Pró-Ciência Rio Branco Geografia Campus Rio Branco Indeferida

Kamily de Oliveira Amancio 20231880016 Pró-Ciência Rio Branco Letras Libras Campus Rio Branco Deferida
Aline Vitoria Araujo dos Santos 20230120053 Pró-Ciência Rio Branco Letras Inglês Campus Rio Branco Indeferida

Caua Souza Alves 20240190022 Pró-Ciência Rio Branco Educação Física Campus Rio Branco Indeferida
Davi Mangabeira Cardoso 20210810040 Pró-Ciência Rio Branco Medicina Campus Rio Branco Deferida

Maria Eduarda Costa Santos 20231790055 Pró-Ciência Rio Branco Nutrição Campus Rio Branco Indeferida
Janeliany Ferreira Lima 20240190019 Pró-Ciência Rio Branco Educação Física Campus Rio Branco Indeferida
Gabriel Rocha da Silva 20240100004 Pró-Ciência Rio Branco História Campus Rio Branco Indeferida

Joao Vitor Moreira da Silva 20240200047 Pró-Ciência Rio Branco Ciências Biológicas Campus Rio Branco Indeferida
Guillermo da Silva Coutinho 20241811043 Pró-Ciência Rio Branco Engenharia Elétrica Campus Rio Branco Indeferida
Natalia do Nascimento Brito 20240190005 Pró-Ciência Rio Branco Educação Física Campus Rio Branco Indeferida

Ana Luiza Barbosa Lima 20220870030 Pró-Ciência CZS Enfermagem Campus Cruzeiro do Sul Deferida
Larissa Cristina Souza Queiroz 20241730004 Pró-Ciência CZS Ciências Biológicas Campus Cruzeiro do Sul Indeferida
Larah Esthefani Souza de Lima 20241920027 Pró-Ciência CZS Direito Campus Cruzeiro do Sul Indeferida

Izabele Araujo Gomes 20220870023 Pró-Ciência CZS Enfermagem Campus Cruzeiro do Sul Deferida
Jose Lucas Ferreira da Silva 20240850020 Pró-Ciência CZS Engenharia Florestal Campus Cruzeiro do Sul Indeferida

Ana Sofia Rocha da Silva 20241730001 Pró-Ciência CZS Ciências Biológicas Campus Cruzeiro do Sul Indeferida
Rio Branco - AC, 21 de Agosto de 2024.

CYDIA DE MENEZES FURTADO
Diretora de Apoio Estudantil

23/08/2024, 13:17 SEI/UFAC - 1361758 - Edital

https://sei.ufac.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1504120&infra_sistema=… 1/2

https://sei.ufac.br/sei/coaps.dae@ufac.br
mailto:proaesczs@ufac.br

Documento assinado eletronicamente por Cydia de Menezes Furtado, Diretora, em 23/08/2024, às 10:55, conforme horário de Rio
Branco - AC, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ufac.br/sei/valida_documento ou click no link Verificar
Autenticidade informando o código verificador 1361758 e o código CRC AD718724.

Rod. BR-364 Km-04 - Bairro Distrito Industrial
CEP 69920-900 - Rio Branco-AC
- http://www.ufac.br

Referência: Processo nº 23107.002804/2024-36 SEI nº 1361758

23/08/2024, 13:17 SEI/UFAC - 1361758 - Edital

https://sei.ufac.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1504120&infra_sistema=… 2/2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufac.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ufac.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0